Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 1,622.50

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 9,487.20

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,574.12

Total 12,683.82

**Doce  mil seiscientos ochenta y tres con 82/100 (12,683.82)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.3100-Versión 1 12,683.82

Monto de Compromiso
30/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131084362 Prolimdes Comercial, SRL 12,683.82

Total 12,683.82

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: